АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2013 года                                                                                                    №  337
Об установлении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Спасского сельского поселения, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также в целях реализации Федерального закона от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», администрация поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что муниципальный служащий, замещающий должность муниципальной службы в администрации Спасского сельского поселения, включенный в перечень должностей муниципальной службы в администрации Спасского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Спасского сельского поселения обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Спасского сельского поселения от 02.03.2010 года № 38 (с изменениями и дополнениями), обязан представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Заместителю главы Спасского сельского поселения по основным вопросам ознакомить письменно под роспись муниципальных служащих администрации поселения в недельный срок с настоящим постановлением.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Спасского сельского поселения по основным вопросам.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
 Глава поселения

И.А. Тарабухина